
KUPNÍ SMLOUVA
KRPK-46323 /ČJ-2017-1900VZ

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, mezi těniito smluvními stranami:

[,
Smluvní strany

1. prodávající:
Sídlo:
Zastoupený:
IČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:

Rostislav plachý

2, Kupující:

Sídlo:
Zastoupený:
lČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Kontaktní adresa:

Česká republika - Krajské ředitelství policie
Karlovarského kraje
Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary
Ing. Martinou Kriškovou - ekonon)jcký ředitel
72051612
CZ72051612

II.
Předmět plnění

1, Předmětem plnění této smlouvy je nákup, dodávka a doprava do místa určení jednoho
kusu Komunálního traktoru (malotraktoru) s příslušenstvím (dále jen zboží), dle
technické specifikace uvedené v příloze Č. 2 k požadavkovému listu VZMR č. j. KRPK-
29300/ČJ-2017-1900SU ze dne 3. května 2017, která je nedílnou součástí této smlouvy



jako příloha č. 1, Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit dohodnutou kupní cenu
dle článku III.

III.
Kupní cena

Celková cena je stanovena ve výši bez DPH 346.239,70 KČ
DPH 21% 72.710,30 KČ
CELKEM 418.950,- KČ
Slovy' čtyřistaoslnnácttisícdevětsetµadesátkorun

IV.
Doba a místo plnění

1. prodávájící zboží kupujícímu dodá do 30 dnů od účinnosti smlouvy.
2. S dodávkou zboží bude doručena i faktura za zboží. ,
3. Místeni dodání je Policie ČR, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Odbor

správy majetku - MTZ, Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov, GPS: 50.1698967N,
12.6440586E.

4. Kontaktní osoba:

5. Čas dodání je niezi 7:30 - 15:00 hod. po předchozíní nahláŠení dodávky na kontaktní
osobu 2 dny předem.

V.
VŠeobecné dodací µodmínky

1. Kupující nabývá vlastnictví zboží jeho převzetím od prodávajícího v místě plnění.
2. Prodávající dodá společně se zbožíni návody v Českém jazyce včetně další případné

dokumentace (prohlášení o shodě, technické Jisty, certifikáty apod.), položkový dodací
list a fakturu.

3. Na faktuře nebo dodacím listu budou uvedena výrobní čísla dodaného zboží a
příslušenství.

4. prodávající garantuje zajištění originálních náhradíňch dílů a možnost provádění
záručních a pozáručních oprav a servisních prohlídek ve smluvně zajištěných
autorizovaných servisech po dobu 10 let od data převzetí. Seznam záručních servisů na
úzenií ČR včetně kontaktních osob, tel,, e-mailového a faxového spojení na ně musí být
součástí nabídky. Autorizovaný servis musí být nlinin)álně lx v každém kraji ČR.

5. Prodávající souhlasí s prováděním běžných předepsaných seí"visních úkonů v rámci
záruční doby (výiněna olejových náplní, olejového filtru apod.), ve vlastních, policejních,
opravárenských zařízeních a opravnách Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra ČR bez
vlivu na záruku.



VI.
Platební podmínky a záruka za jakost

l. Úhrada kupní ceny za zboží bude provedena bezhotovostnín] převodení na záldadě
faktuiy vystavené prodávajícím. Splatnost faktury bude 30 kalendářních dnů od data
jejího vyhotoveľlí s tím, že bude doruČena nejpozději do 3 dnů na adresu Krajské
ředitelství policie Karlovarského kraje, Odbor správy majetku, Dobrovského 1935, 356
04 Dolní Rychnov.

2. Faktura bude považována za pí"oplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu
kupujícího,

3. Faktura musí být vystavena na adresu kupujícího: Krajské ředitelství policie
Karlovarského kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary.

4. Kupující není v prodlení s placením fakturovanýcb Částek, jestliže vrátí fakturu
prodávajícímu do 7 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje,
nebo byla vystavena v rozporu se sndouvou. Konkrétní důvody je kupující povinen
uvést zároveň s vrácením faktury, U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta
splatnosti ode dne jejího doručení kupujícímu.

5. Zálohu kupující neposkytuje, není možná platba v hotovosti.
6. V souladu s příslušným ustanovením občanského zákoníku je prodávající odpovědný za

vady zboží, na které se vztahuje záruka za jakost.
7. Odpovědnost za vady zboží (záruka) byla stanovena sniluvními stranami na 24 měsíců.
8. Případná reklamace zboží bude řešena po předchozí dohodě na adrese místa dodání.

Zde prodávající vadné zboží opraví, resp. vylněl)í do 7 dnů od oz]lámení kupujícím.

VII.
Podstatné porušení smlouvy

1. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajícího se
splněnín) dodání zboží ve sjednanéní termínu, anebo nedodání zboží v požadované
kvalitě a množství dle této smlouvy, nesplnění požadavků na záruční a pozáruční
servis jakož i nesplnění ostatních požadavků - podmínek definovaných v technické
specifikaci a požadovaných vlastnostech předmětu veřejné zakázky č. j. KRPK-
29300/ČJ-2017-1900SU ze dne 3. května 2017, která je nedílnou souČástí této
smlouvy jako příloha Č. 1.

VIII.
Úroky z prodlení

1. Nedodá-li prodávající zboží v požadovaném termínu plnění, anebo nesplní-li podn}ínky
dle článku VI. odst. 8 této smlouvy, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5%
z celkové ceny zboží (včetně DPH) za každý, byť i započatý den prodlení.

2. Nezaplatí-ji kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení
ve výši 0,5% z oprávněně fakturované částky (včetně DPH) za každý den prod]ellí.

3, Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 dnů od data, kdy byla druhé straně
doručena píseníná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné
strany uvedeľlý v píseniné výzvě,



IX.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od snňouvy se řídí § 2001 a násl. občanského zákoníku.
2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy též tehdy, jestliže bj'lo na majetek

prodávajícího vyhlášeno insolventní řízení, či návrh na insolventní návrh byl zamítnut
z důvodu nedostatečného majetku prodávajícího,

3. Kupující může odstoupit od smlouvy v případě porušení sniluvního ujednání dle ČI. VI. a
ČI. VII. této smlouvy.

4. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem doručení oznámení o odstoupení od smlouvy
druhé straně a tímto dnem smlouva zaniká.

5. Prodávající může odstoupit od smlouvy v případě, Že kupující neuhradil fakturu za
předmět smlouvy v termínu stanoveném touto sn]louvou.

X.
Závěrečná ustanovení

1. Vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem.
2, Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran písemnými

dodatky ke smlouvě.
3. Smluvní strany berou na vědoíní, Že podle ustanovení § 6 odst. 1 zákona Č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registraci smluv, nabývá sn:douva, na níž se vztahuje povinnost uveřej nění
prostřednictvíní registru smluv, účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž 2 obdrží kupující a jeden
prodávající.

5. Smluvní strany se zavazují, Že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací snijouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou, Nedojde-li k dohodě, budou spoiy řešeny
příslušnými obecnými soudy.

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy.

Příloha č 1
Technická speci/íkace uvedená v příloze č. 2 k požadavkovému listu VZMR Č. j. KRPK-
29300/Č/-2017-1900SUze dne 3. května 2017

Příloha č. 2
Nabídka prodávajícího

,í
V :'9'". dne :?.t' 'i

,

, 12 07. ?011
:

Rostislav plachý
niajitel

Ing. Martina Krišková
ekonolnjcký ředitel



,/?g ,,"'.',".,' ,í"
qOLIC%

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVĹ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE

ODBOR SPRÁVY MAJETKU
ODDĚLENÍ MATERIÁLNĚ TECHNICKÉHO ZABEZPEČENÍ

..4

. \
' r'

Poi'náhaia

""",'.'"'."".""' ."':' .'"",· .:é

Příloha č. 2. k požadavkovému listu VZMR, Č.J. KRPK-29300/ČJ-20 17-1900SU Počet listů: 5
List č. l

Techn[cká specifikace a požadované vlastnosti předmětu VZ
KOMUNÁLNÍ TRAKTOR S PŘÍSLUŠENSTVÍM

:||0 G 0 : 0 i ! ' " ' ' í i i 0 !1 i D 0

Poptáváme tento nákup jako squpravu - Komunální traktor (malotraktor) s příslušenstvím.

Poptáváme podle technických specifikací sdělených na listu 2 - 4:

1 ks Malotraktor s kabinou určený do běžných provozních podmínek v komunálním
sektoru ve všech klíčových vlastnostech odpovídající dále sdělené technické specifikaci
a kompatibilní s dále poptávaným příslušenstvím.

Příslušenství kompatibihií s Vámi nabídnutým malotraktorem, zejména s výkonem motoru, s
tyµ"m připojení a podobně.

l ks Mulčovač nožový se sběrem určený k sekání travnatých ploch ve všech ldičových
vlastnostech odpovídající dále sdělené technické specifikaci.

1 ks Radlice shrnovací přední otočná s hydraulickým zdvihem, šiře 150 cm. 'Iýp připojení -
není nutné vybavení samostatným předním tříbodovým závčsem. Určená k odklizení
sněhu, Ve všech klíčových vlastnostech odpovídající dále sdčlené technické specifikaci.

l ks Rozmetadlo sypkých hmot 150 - 300 l určené pro zilnl1í období na posyp komunikací
sypkými materiály a solí. Pro letní období pro rozmetání granulovaných linojiv.

Vaše nabídka bude posuzována:

> Nenabízejte techniku, která neodpovídá sděleným požadavídun. Pokud nabídnete
techniku, která nebude odpovídat zde uvedeným technickým požadavkům, může být
Vaše nabídka \yřazena z důvodu nesplněni požadovaných vlastností nabízené
techniky.

> Věnujte pozornost také požadavkům na servis (záruční a pozáruční), na odpovědnost
za vady a další sdělené požadavky. Také nesplnění těchto požadavků může být
důvodem k vyřazení Vaší nabídky.

Požadavky na záruční a pozáruční servis, odpovědnost za vady:

· Záruční servis garantuje dodavatel a pokud záruční servis po dobu platnosti
odpovědnosti za vady zanikne, nese odpovědnost dále dodavate).

· Odpovědnost za vady (záruku) požadujeme 24 měsíců od data dodání.

Termín dodání:
Reálnou dodací lhůtu sdělí uchazeč o zakázku ve své nabídce a tato bude po odsouhlasení
závazná (v případě vybrání Vaší nabídky jako vítěziié bude termín dodání smluvně ošetřen).

:.'.·.:

. ' c""r '7 m
' ' á"""

PeS ®



Příloha č. 2. k požadavkovétnu listu VZMR, Č.J. KRPK-2930O/ČJ-2017-1900SU Počet listů: 5
List č. 2

Obecné požadavky:

\/ Poptáváme NOVÉ, NE-předvádčci, NE-použité ZBOŽÍ.
y/ Poptáváme pollze techniku určenou pro český trh, schválenou pro používání v ČR a

v tomto smj'slu splňující podmínky uváděné v odpovídající platné legislativě.
\/ Dodávka musí odpovídat všem standardům vycházejících z obecnč závazných platných

předpisů upravuj icích tuto oblast, (Zákony, vyhlášky, normy, nařízení, směrnice EU a
podobně).

ý' zboží požadujeme dodat chráněné originálním způsobem od výrobců, způsobem, který
je obvyldý pro takové zboží v obchodním styku.

ý' Požadujeme dodat kompletní soupravu v jednom termínu. Součástí dodávky bude
dokumentace v českém jazj'ce obvyklá pro takové zboží v obchodním styku (návody,
prohlášení o shodě technické listy, certifikátj' a podobně), dodací list. Součástí
dodávky může být také faktura.

j Na faktuře nebo dodacím listu budou uvedena výrobní čísla dodané techniky.
v' Dodavatel veškeré zboží opatří pro přepravu způsobem, který je obvyklý pro takové

zboží v obchodním styku a který vyloučí poškození zboží při rnanipulaci a přepravě.

Technická speciřkace a společné požadavky pro malotraktor a příslušenství:

<" Ňlalotraktor s veškerým poptávaným příslušenstvím bude určen pro komunální
údržbu a úklid venkovních prostor areálů Krajského ředitelství policie KArlovarského
kraje, zejména k údržbě travnatých ploch, úklidu komunikací pro vozidla a pěší,
parkovacích míst, dále k zimní údržbě vnitřních prostorů areálů se zarněřeníín na
1ikvidaci sněhu, a užití posypové soli, drobného štěrku.

':' Provoz bude celoroční

·:· Požadujeme předvedení techniky při dodání v místě dodání a to v rozsahu obvyklém
pro takové zboží v obchodním stykúŕ

':' Veškeré stroje a zařízení musí být mezi sebou kompatibilní jak technicky tak
výkonem, Výkon (kW l hp) nialotraktoru musí být dostačující pro nabídnuté
příslušenství a toto musí být s malotraktorem bez dalších adaptérů nebo
nadstandardních zařízení snadno propojitehié,

':° Veškeré stroje a zařízení musí být schváleno pro provoz v ČR (Homologace EU)

<° Malotraktor s veškerýin poptávaným příslušenstvím musí být určen k provozu na
pozemních komunikacích s možností registrace - přiclěFení SPZ

U K řízení musí stačit řidičský průkaz skupiny B (osobní automobil)

<' Pro nabídnutou techniku musí být běžně, v obvyklém čase a v obvyklém rozsahu
dostupný jak záruční, tak pozáruční servis. Dobu garance pozáručního servisu sdělte
v nabídce. Místo servisu nejbližší místu dodání sdělte v nabídce.

Pro nabídnutou techniku musí být dostupné náhradní díly, zejména díly podléhající
obvyklému opotřebení,

Podáním Vaši nabídky závazně prohlašujete, že všechny zde sdělené požadavky Vámi
nabídnutá technika SPLŇUJE

l'ůYč '"r:· ' ' '7

:':"

PeS ®



Příloha č. 2. k požadavkovému listu VZMR, Č.J. KRPK-293OO/ČJ-2017-19OOSU

Technická specifikace pro Malotraktor s kabinou

Počet listů: 5
List č. 3

KABINA - požadujeme minimálně tuto výbavu:
Kabina vybavena alespoň jedním otevíracfm (větratelným) sklem
Ostřikovač čelního skla
Stěrače vepředu i vzadu
Sklopná zpětná zrcátka
Sluneční clona

íi Přídavné světlomety na střeše, umístěné vepředu j vzadu.
: Tep1ovodnľ topení s ventilátorem a filtrem vzduchu

_ .Uzamykatelná kabina
Odpružená sedačka
MALOTRAKTOR - rozměry a hmotnosti:
Šířka (mm):
Hloubka (mm):
výška (mm):
Světlá výška (mm)
Rozchod kol vpředu:
Rozchod kol vzadu:
Poloměr otáčení (m):
Kon,strukčn1 hmotnost (kg)
TECHNICKÉ požadavky rhotor, pohon, řIzenI:

Typ mqtoru:
výkon: .
objem válců (cm3):
Typ pohonu:
Převodovka:
spojka:
Uzávěrka diferenciálu:
Brzdy:
plně hydraulické řízeni
TECHNICKÉ požadavky pracovni:
Zvedací sIla (N):
Otáčky vývodu hřídele (ot/min):
Tříbodový závěs přední a zadní:
Velikost drážky požadujeme
Závaží v zadních kolech

1440 (" l- 50 mm)
3185 (+ l- 50 mm)
2530 (" l- 50 mm)
minimálně 290
1100 (" l- 50 mm)
1040-1200 (+ l- 50 mm)
maximálně 2,6
minimálně 1380

Diesel 3 válec, vodou chlazený 4takt
14,5 - 15 kW (cca 20 hp)
minimálně 1500
4x4
(4+1)x2
2 stupňová
Ano
dělené, mechanické, pedálové
Ano

minimálně 3590
minimálně 540/1000
ISO 730/1N
6 - 0 35
Ano

""""' !"( 'Há.-.

' '-'t" S":"" '"
b

PeS ®



Příloha č. 2. k požadavkovému listu VZMR, Č.J. KRPK-293OO/ČJ-2017- 190OSU PoČet listů: 5
List č. 4

Technická specifikace pro Nožový mulčovač se sběrem určenY k sekání travnatYch ploch

Kompaktní a mnohostranně využitelný stroj vhodný pro ploŠné mulčování s možnosti sběru trávy, pro mulčování
trávy, listí, vysokých a hustě zaplevelených porostů.
Pohon pomocí kloubového hřídele, který spojuje hřídel hnacího mechanismu traktoru s mulčovačem.
Požadovaná výbava - volnoběžka a hydraulické otevírání zásobníku.
Pracovni záběr (mm) orientačně 850
Hloubka (mm) orientačně 1435
Šířka (mm) orientačně 1045
výška (mm) orientačně 1035
objem koše (l) minimálně 400
Hmotnost (kg) orientačně 310
výkon m ulčovač musí být kompatibdni s výkonení malotraktoru a s otáčkami hnací hřídele
splňuje například ZTUT072 l MSO

Technická specifikace pro Radlice shrnovací přední otočná šíře ISO cm k odklízení sněhu

Shrnovací radlice předn( otočná, včetně hydraulického zdvihu šIře 150 cm určená pro zimní údržbu k odkHzení
sněhu z manipulačních prostorů a komunikaci.

j' Možnost nastavení dvojí šIře záběru a hydraulický zdvih
ý' Radlici lze mechanicky natáčet v horizontálni poloze na obě strany až do úhlu 45"
j" Typ připojeni - není nutné vybaveni malotraktoru samostatným předním tříbodovým závěsem ( I!!)
v' výbava radlice - gumový břit, pružiny

Šířka (mm):
Pracovní záběr (mm):
Hloubka (mm):
výška (mm):
Pro výkon traktoru (cca - hp) ,
Hmotnost (kg):

Splňuje například ZTZU01 l MSO

1500
1500
770 - 800
800 -830
20
200 ("l- 5 kg)

Technická speciŕíkace pro Rozmetadlo sYpkých hmot 150 - 300 l

Rozmetadlo s objemem 150 - 300 l pro rozmetání posypové soli, mineráíMch, granulovaných a práškových
hnojiv.
Přenos točivého momentu spojením hnacího hřídele rozmetadlá s vývodovou hřídeH traktoru pomocí
kardanového hřídele.
Zařízení musí být kompatibilnís malotraktorem a připojení k zadnímu tříbodovému závěsu iso 730/1N.
Pracovní záběr (m) orientačně 14 m
Délka (mm) orientačně 1150
Šířka (mm) orientačně 1100
Hmotnost (kg) orientačně 50
výkon Rozmetadlo musí být kompatibilní s výkonem malotraktoru a s otáčkami hnací hřídele
Nepožadujeme přenastavovat šíři záběru, osvětleni a výstražný majáček pro provoz na pozemních
komunikacích.
Splňuje například ZTZUO4S l MSO

Na posledním listu jsou ILUSTRATIVNÍ OBRÁZKY obecně dostupné techniky, jako doplňující
informace ke sděleným požadavkům, Naše rámcová představa, jak taková technika zhruba
vypadá. Není žádný požadavek z naší stranj', aby Vámi nabízená technika byla ta ilustrativně
zobrazená, Rozhodující je Yj'hovění shoi"a sděleným popisům požadovaných vlastnosti. "

""m. m" ' "- _ ,.· . PeS ®



Příloha č.
J

2. k požadavkovému listu VZMR, Č.J. KRPK-29300/ČJ-2017-1900SU Počet listů: 5
List č. S

ILUSTRATIVNÍ OBRÁZKY poptávané techniky

d
i

l

'I

l
I

C

0

0

0

b
F

.

.

j

C ",s"-U.',: ,""y'\. : : ' 'b P
P

q . PeS ®



l
' "") ..) ,' l' ,."' , ·" .i ,"' ','t ,·"'

, .
l

l ""'.'"·:, ·' ·"" :,.. ,' l " ," L. ' · "'" ""'

MALOTRAKTOR HHJM-204E-4WD S KABINOU

-= W-

"'"K,
Ú'"' —"" 'J:, 'l, "l)

,.u"

" ' , , ,.M ""u "

',=

u

Q'
:Š 'ť'á. šíf

É'?L . ' " ;,%·-»= '::
:,', Š'

:í':.'
'" .e ·'

Malotraktoi' HHJM-204E-4\\'D s kabinou je díky své kon)j)aktní velikosti, jednoduché konstrukci a
l])ilÉin]á!l)ín] nárokům na ú(]rŽbl| lll'čel] pro Široké spektr[|m uživatelů.

Dodávaná kabina je vybavena otevíracíin čelním i zadním sklem a bezpečný výhled zajišt'ují
ostřikovač čelního skla a stěrače vepředu i vzadu. Mezi další standardní doplňky patří sklopná
zpětná zrcátka, sluneční clona a přídavné světloniety na střeše, umístěné vepředu i vzadu. Pro
pohodlí řidiče při práci je k dispozici teplovodní topení. Dveře kabiny jsou vybaveny
neidentickými klíči, číniž je výrazně zvýšeno zabezpečení odstaveného nialotraktoru.

· větší komfoii obsluhy
· bezpečný výhled
· sklopná zrcátka, sluneční clony
" teplovodní topení
· uzalnykatehlá kabina

Technické parametry

Šířka (min):
Hloubka (nim):
Výška (mni):
Tříbodový závěs:
Typ inotoru:
výkon (kW/hp)'
ot. vývod. hřídele (ot/niin):
Typ pohonu:
Rozchod kol vpředu:
Objem válců (cm3):
Poloměr otáČení (m):
Převodovka:
Rozchod kol vzadu:
spojka:
Uzávěrka diferenciálu:
Zvedací síla (N):
Brzdy:
Typ:

1440
3185
2530
Kategoric: I
KM385'I'E j diesel
!4,7/20
540/1000
4x4
1100
1532
2,5
(4+1)x2
1040-1200
2 stlll)ljová

ano
3600
dělené, mechanické
3 válec, \'o(lou c:])lazený

i

i



NOŽOVÝ MULČOVAČ ZTUT 072

"b- Ň. <:.:: .·":z.' '."'":'":"" '::·'3i '-<t,--:-'-- PŠ - 74

··:Z"-=a ·'Z"; :.,: 'g' ·" ĚĹF
"""*ťú' m. "'"' "ii' ·>·.·7 '.š

"' i;'", F" '""":':"'"' 'i"" ,, ,g"
. ' :$,, 'j;."' l y ,' " ., "u sa",' Ĺ -=:- Ť

., H.'m.. .'
'S,:" " "

Mulčovač se sběrem je kompaktní a mnohostranně využitelný stroj vhodný pro plošné mdčováni v
lehkých podmínkách s možností sběru (sebranou trávu lze použit ke krmení), pro mulčovánI trávy,
listí, hustě zaplevelených porostů, sběr listí, trávy a podobných travnatých nánosů, pro čištění parků,
sadů, sportovišť, veřejné a městské zeleně, drcení a sběr braniborovC natě. Mulčovač je poháněn
pomocíkloubové hřídele, která spojuje hřídel hnacího mechanismu traktoru s mulčovačem.
Mulčovač není určen ke zpracování půdy. Tento mulčovač je opatřen volnoběžkou a hydraulickým
otevlránIm koše.

· robustní konstrukce
· masivní převodovka
· jištění proti poškození
· nastavenívýšky mulčování
· možnost výměny kladiv za nože

Technické parametry

Šířka (min):
Hloubka (imn):
výška (nim)'
Počet kladiv (ks):
Objein koše:
Dop. výkon traktoru (hp)'
Hmotnost (kg):
Pracovní ústrojí:
Pracovní záběr (mín):
ot. vývod. hřídele (ot/niin):

1435
1045
1035
20
400
12-30
310
Nože
850
540



SNĚHOVÁ RADLICE ZTZU01

,.,,,C"" :'::)u

, ,t'gÉ' " · .'· "' ,,, " , Fm"
.....-%"4"' '"""& "· , ĚNC

:'y"·i,: '"

:. ~.^_ " "-W l , "m r ' " Z"M~,- , , ,· , ,

Shrnovací radlice slouží k odhrnování sněhu z manipLllačnÍch prostorů a komunikaci. výhodou této
shrnovací radlice je, Že ji lze použít v prostorově omezených objektech. Rychlá niontáž/demontáž k
traktoru, sn3dná ovladatelnost radlice v provozu, možnost nasÉavenÍ dvojí Šíře záběru a hydraulický
zdvih. Radlici lze mechanicky natáčet v horjzontá|ní poloze na obě strany až do úhlu 45°, Radlice je
připevněna k předníčásti traktoru a je vhodná pro všechny typy traktorů, přičemž není nutné
vybaveni předním tříbodovým závěsem.

· kompatibilita se všemi typy traktorů
· snadná montáž idemontáž
· průchodnosti na omezeném prostoru
· dvojIšíře záběru
· hydraulický zdvih

Technické parametry

Šířka (nmí): 1500
Hloubka (nnn): 780
výška (mm)' 820
Dop. výkon traktoru (lip): 20-50
Ehnotnost (kg): 198
Pracovni zábčr (nnn): 1500



ROZMETADLO ZTZU04S

"'í?-
'4+ á::"uµ— . Gb. "W"'"

Y3%: --M
E k.,y

b-

' b
ť ' ?

E', '% f · " "' " '
7

M" " ·· ·

Rozmetadlo je určeno pro rozmetání minerálních, granulovaných a práškových hnojiv. Dále se
rozmetadlo používá v zimním období při posypu chodníků a silničních komunikacf sypkými materiály
a solí, Přenos točivého momentu se provádíspojenfm hnací hřídele rozmetadla s vývodovou hřídeK
traktoru pomocí kardanové hřídele (není součástí dodávky). ZařlzenÍ lze připojit ke všem typům
traktorů opatřeným tříbodovým závěsem ISO 730/1N. Rozmetadlo ZTZU 04K je doplněno osvětlením
a výstražným majáčkem pro provoz na pozemních komunikacích. Navíc umožňuje přenastavovat šíři
záběru.

· kompatibilní s traktory s tříbodovým závěsení
· nastavitelná šIře záběru
" světelná signalizace

TechniekC paralnetn'

Šířka (nim):
Hloubka (min):
výška (nnn):
DOPa výkon traktoru (hp):
Hmotnost (kg):
Pracovní záběr(ní):
ot. vývod. hřídele (othnin):

1090
1120
1200
20-50
55
14 hi
540

F

i

.


